— 1 —

承 德 高 新 技 术 产 业 开 发 区

总 工 会 文 件
承高总工发〔2024〕3 号

承德高新区技术产业开发区总工会
关于转发《承德市总工会关于转发<河北省总工会关
于印发‘河北省基层工会经费收支管理实施细则’的

通知>的通知》的通知
各基层工会：

现将《承德市总工会关于转发<河北省总工会关于印发‘河北

省基层工会经费收支管理实施细则’的通知>的通知》转发给你们，

请各工会遵循“遵纪守法原则、经费独立原则、预算管理原则、

服务职工原则、勤俭节约原则和民主管理原则”，认真贯彻落实，

切实抓好经费收支管理。

附件：《承德市总工会关于转发<河北省总工会关于印发‘河

北省基层工会经费收支管理实施细则’的通知>的通知》（承工发

〔2023〕27 号）

承德高新区总工会

2024 年 1 月 15 日